
                    
ИНСТИТУТ ЗА СТАНДАРДИЗАЦИЈА  

     НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ЧЛЕНКИ КОИ НЕ ПЛАТИЛЕ ГОДИШНА ЧЛЕНАРИНА 

 

 Според член 6 од Правилникот за начинот на определување на висината и плаќањето на 

членарината бр.07-763/7 од 23.06.2004 година, кога членарината не е платена до утврдениот 

рок во тековната година и после две последователни писмени опомени, Советот му предлага на 

Собранието да донесе одлука за исклучување на членката. До сега се испратени две ургенции 

до членките кои не ја платиле годишната членарина.  

 Табелата со членките кои не ја подмириле обврската кон ИСРМ, ќе Ви ја доставиме на 

самата седница. 

  

  

 

 

  

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


